Il valore degli immobili è stato determinato al solo scopo della formazione del prezzo a base d’asta, sollevando 

l’Amministrazione alienante dal fornire garanzia su ogni possibilità di utilizzo e sul futuro valore degli 

immobili ceduti. 

Valutazione  

Prezzo posto a base d'asta è pari € 109.500,00 (diconsi euro centonovemilacinquecento/00) 

Direzione Provinciale di Lecce 
Ufficio Provinciale - Territorio
Servizi Catastali

Visura storica per immobile
Situazione degli atti informatizzati al 23/04/2024

Data: 23/04/2024 Ora: 16.31.58

Visura n.: